

지출예산서(부서별)

[ 맑은물사업소 ]

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (714) 관거비

목 : (300) 경상이전

(단위 : 천원)

| 과목          |             |    |                | 예산액          | 전년도<br>예산액  | 증감        | 산출기초      |                        |                                                                                                                                                                                     |            |                                                                                                                                                      |                |                |                |
|-------------|-------------|----|----------------|--------------|-------------|-----------|-----------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| 관           | 항           | 세항 | 목              |              |             |           |           |                        |                                                                                                                                                                                     |            |                                                                                                                                                      |                |                |                |
| 합계          |             |    |                | 14,444,000   | 10,852,000  | 3,592,000 | [국비<br>기금 | 4,937,000<br>1,740,496 | 시도비<br>교부세                                                                                                                                                                          | 9,000<br>0 | 시군구비<br>기타                                                                                                                                           | 7,757,504<br>0 |                |                |
| 700<br>사업비용 |             |    |                | 6,150,693    | 5,283,835   | 866,858   | [국비<br>기금 | 0<br>791,496           | 시도비<br>교부세                                                                                                                                                                          | 0<br>0     | 시군구비<br>기타                                                                                                                                           | 5,359,197<br>0 |                |                |
|             | 710<br>영업비용 |    |                | 6,100,693    | 5,283,835   | 816,858   | [국비<br>기금 | 0<br>791,496           | 시도비<br>교부세                                                                                                                                                                          | 0<br>0     | 시군구비<br>기타                                                                                                                                           | 5,309,197<br>0 |                |                |
|             |             |    | 714<br>관거비     |              |             | 1,201,803 | 655,000   | 546,803                | [국비<br>기금                                                                                                                                                                           | 0<br>0     | 시도비<br>교부세                                                                                                                                           | 0<br>0         | 시군구비<br>기타     | 1,201,803<br>0 |
|             |             |    |                |              | 300<br>경상이전 | 1,201,803 | 655,000   | 546,803                | [국비<br>기금                                                                                                                                                                           | 0<br>0     | 시도비<br>교부세                                                                                                                                           | 0<br>0         | 시군구비<br>기타     | 0<br>0         |
|             |             |    |                |              | 307<br>민간이전 | 766,000   | 655,000   | 111,000                | [국비<br>기금                                                                                                                                                                           | 0<br>0     | 시도비<br>교부세                                                                                                                                           | 0<br>0         | 시군구비<br>기타     | 766,000<br>0   |
|             |             |    |                |              |             |           |           | 766,000                | 655,000                                                                                                                                                                             | 111,000    | 05 민간위탁금<br><br>○BTL사업 운영비 569,000,000원 × 1식 = 569,000<br><br>○도청신도시 하수관거 관리대행 8,500,000원 × 12월 = 102,000<br><br>○TMS 관리대행 95,000,000원 × 1식 = 95,000 |                |                |                |
|             |             |    | 308<br>자치단체등이전 | 435,803      | 0           | 435,803   | [국비<br>기금 | 0<br>0                 | 시도비<br>교부세                                                                                                                                                                          | 0<br>0     | 시군구비<br>기타                                                                                                                                           | 435,803<br>0   |                |                |
|             |             |    |                |              |             | 435,803   | 0         | 435,803                | 07 자치단체간부담금<br><br>○도청신도시 하수처리시설 관리대행 부담금 412,545,000원 × 1식 = 412,545<br><br>○개포 풍정리 하수처리시설 부담금 14,258,000원 × 1식 = 14,258<br><br>○도청신도시 동일아파트 앞 오수중계펌프장 부담금 9,000,000원 × 1식 = 9,000 |            |                                                                                                                                                      |                |                |                |
|             |             |    | 716<br>처리장비    |              | 4,195,398   | 4,102,771 | 92,627    | [국비<br>기금              | 0<br>791,496                                                                                                                                                                        | 시도비<br>교부세 | 0<br>0                                                                                                                                               | 시군구비<br>기타     | 3,403,902<br>0 |                |
|             |             |    |                | 200<br>물건비   | 722,420     | 697,060   | 25,360    | [국비<br>기금              | 0<br>0                                                                                                                                                                              | 시도비<br>교부세 | 0<br>0                                                                                                                                               | 시군구비<br>기타     | 0<br>0         |                |
|             |             |    |                | 201<br>일반운영비 | 60,020      | 69,460    | △9,440    | [국비<br>기금              | 0<br>0                                                                                                                                                                              | 시도비<br>교부세 | 0<br>0                                                                                                                                               | 시군구비<br>기타     | 60,020<br>0    |                |

[ 맑은물사업소 ]

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

| 과 목 |   |    |            | 예 산 액   | 전 년 도<br>예 산 액 | 증 감    | 산 출 기 초                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-----|---|----|------------|---------|----------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 관   | 항 | 세항 | 목          |         |                |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|     |   |    |            | 6,500   | 6,500          | 0      | 01 사무관리비<br>○TMS 정도검사 수수료 6,500,000원 × 1식 = 6,500                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|     |   |    |            | 53,520  | 62,960         | △9,440 | 02 공공운영비<br>○하수처리장 통신요금 250,000원 × 15개소 × 12월 = 45,000<br>○읍실 하수처리장 통신요금 200,000원 × 1개소 × 12월 = 2,400<br>○예천 공공하수처리 및 하수슬러지처리시설 상수도요금 200,000원 × 2개소 × 12월 = 4,800<br>○도청신도시 동일아파트 앞 오수중계펌프장 상수도요금 110,000원 × 1개소 × 12월 = 1,320                                                                                    |
|     |   |    | 215<br>동력비 | 662,400 | 627,600        | 34,800 | [ 국비 0 시도비 0 시군구비 662,400<br>기금 0 교부세 0 기타 0 ]                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|     |   |    |            |         |                |        | ○공공요금 및 제세 662,400<br>-예천 공공하수처리시설 전기요금 27,500,000원 × 12월 = 330,000<br>-예천 하수슬러지처리시설 전기요금 5,000,000원 × 12월 = 60,000<br>-포리 공공하수처리시설 전기요금 1,700,000원 × 12월 = 20,400<br>-읍부 공공하수처리시설 전기요금 4,500,000원 × 12월 = 54,000<br>-낙상 공공하수처리시설 전기요금 3,200,000원 × 12월 = 38,400<br>-미호관거 중계펌프장 전기요금 350,000원 × 3개소 × 12월 = 12,600 |

[ 맑은물사업소 ]

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (215) 동력비

(단위 : 천원)

| 과 목 |   |    |             | 예 산 액     | 전 년 도<br>예 산 액 | 증 감    | 산 출 기 초                            |                            |           |   |
|-----|---|----|-------------|-----------|----------------|--------|------------------------------------|----------------------------|-----------|---|
| 관   | 항 | 세항 | 목           |           |                |        |                                    |                            |           |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -마전 공공하수처리시설 전기요금                  | 1,500,000원 × 12월 =         | 18,000    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -삼강 공공하수처리시설 전기요금                  | 2,000,000원 × 12월 =         | 24,000    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -차집관거 중계펌프장 전기요금                   | 150,000원 × 7개소 × 12월 =     | 12,600    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -도청신도시 중계펌프장 전기요금                  | 1,800,000원 × 12월 =         | 21,600    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -신음 공공하수처리시설 전기요금                  | 1,000,000원 × 12월 =         | 12,000    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -신평 공공하수처리시설 전기요금                  | 1,000,000원 × 12월 =         | 12,000    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -읍실 공공하수처리시설 전기요금                  | 1,000,000원 × 12월 =         | 12,000    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -감천문화마을 공공하수처리시설 전기요금              | 300,000원 × 12월 =           | 3,600     |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -산합 공공하수처리시설 전기요금                  | 300,000원 × 12월 =           | 3,600     |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -금능 공공하수처리시설 전기요금                  | 300,000원 × 12월 =           | 3,600     |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -오천 공공하수처리시설 전기요금                  | 1,000,000원 × 12월 =         | 12,000    |   |
|     |   |    |             |           |                |        | -우망 공공하수처리시설 전기요금                  | 1,000,000원 × 12월 =         | 12,000    |   |
|     |   |    | 300<br>경상이전 | 3,472,978 | 3,405,711      | 67,267 | [ 국비 0 시도비 0<br>기금 0 교부세 0 ]       | 0 시군구비 0<br>0 기타 0         | 0         | 0 |
|     |   |    | 307<br>민간이전 | 3,472,978 | 3,405,711      | 67,267 | [ 국비 0 시도비 0<br>기금 791,496 교부세 0 ] | 0 시군구비 2,681,482<br>0 기타 0 | 2,681,482 | 0 |
|     |   |    |             | 3,472,978 | 3,405,711      | 67,267 | 05 민간위탁금                           |                            |           |   |
|     |   |    |             |           |                |        | ○예천 하수슬러지처리 관리대행                   | 1,093,000,000원 × 1식 =      | 1,093,000 |   |
|     |   |    |             |           |                |        | ○우망 마을하수처리장 관리대행                   | 87,252,000원 × 1식 =         | 87,252    |   |

[ 맑은물사업소 ]

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (307) 민간이전

(단위 : 천원)

| 과 목 |   |     |       | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 증 감     | 산 출 기 초                         |                            |           |  |
|-----|---|-----|-------|---------|------------|---------|---------------------------------|----------------------------|-----------|--|
| 관   | 항 | 세항  | 목     |         |            |         |                                 |                            |           |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○오천 마을하수처리장 관리대행                | 70,015,000원 × 1식 =         | 70,015    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○예천 하수처리장 관리대행(총인, 미호관거 포함)(보조) | 1,048,858,000원 × 1식 =      | 1,048,858 |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○읍부 마을하수처리장(총인시설 포함) 관리대행(보조)   | 283,186,000원 × 1식 =        | 283,186   |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○감천 문화마을 하수처리장 관리대행(보조)         | 35,684,000원 × 1식 =         | 35,684    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○읍실 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 122,765,000원 × 1식 =        | 122,765   |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○포리 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 59,202,000원 × 1식 =         | 59,202    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○낙상 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 110,731,000원 × 1식 =        | 110,731   |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○마전 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 90,015,000원 × 1식 =         | 90,015    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○담암 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 24,819,000원 × 1식 =         | 24,819    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○삼강 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 46,368,000원 × 1식 =         | 46,368    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○암천 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 31,539,000원 × 1식 =         | 31,539    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○향석 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 38,468,000원 × 1식 =         | 38,468    |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○신음 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 151,112,000원 × 1식 =        | 151,112   |  |
|     |   |     |       |         |            |         | ○신평 마을하수처리장 관리대행(보조)            | 179,964,000원 × 1식 =        | 179,964   |  |
|     |   | 751 | 일반관리비 | 703,492 | 526,064    | 177,428 | [ 국비 0 시도비 0<br>기금 0 교부세 0 ]    | 0 시군구비 703,492<br>0 기타 0 ] |           |  |
|     |   | 100 | 인건비   | 160,012 | 164,064    | △4,052  | [ 국비 0 시도비 0<br>기금 0 교부세 0 ]    | 0 시군구비 0<br>0 기타 0 ]       |           |  |
|     |   | 101 | 인건비   | 160,012 | 164,064    | △4,052  | [ 국비 0 시도비 0<br>기금 0 교부세 0 ]    | 0 시군구비 160,012<br>0 기타 0 ] |           |  |

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

[illegible]

[ 맑은물사업소 ]

관 : (700) 사업비용                      항 : (710) 영업비용                      세항 : (751) 일반관리비                      목 : (101) 인건비                      (단위 : 천원)

| 과 목 |   |              | 예 산 액   | 전 년 도<br>예 산 액 | 증 감     | 산 출 기 초                                                                                                                                                                                 |                      |        |
|-----|---|--------------|---------|----------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------|
| 관   | 항 | 세항           |         |                |         | 목                                                                                                                                                                                       |                      |        |
|     |   |              |         |                |         | -배우자                                                                                                                                                                                    | 40,000원 × 2명 × 12월 = | 960    |
|     |   |              |         |                |         | -부양가족                                                                                                                                                                                   | 20,000원 × 3명 × 12월 = | 720    |
|     |   |              |         |                |         | -가산금(둘째)                                                                                                                                                                                | 60,000원 × 1명 × 12월 = | 720    |
|     |   |              |         |                |         | ○기술정보수당                                                                                                                                                                                 | 30,000원 × 3명 × 12월 = | 1,080  |
|     |   |              |         |                |         | ○기술정보수당 가산금                                                                                                                                                                             | 30,000원 × 3명 × 12월 = | 1,080  |
|     |   | 200<br>물건비   | 543,480 | 362,000        | 181,480 | [ 국비                      0    시도비                      0    시군구비                      0<br>기금                      0    교부세                      0    기타                      0 ]      |                      |        |
|     |   | 201<br>일반운영비 | 43,400  | 37,000         | 6,400   | [ 국비                      0    시도비                      0    시군구비                      43,400<br>기금                      0    교부세                      0    기타                      0 ] |                      |        |
|     |   |              | 41,800  | 35,100         | 6,700   | 01    사무관리비                                                                                                                                                                             |                      |        |
|     |   |              |         |                |         | ○일반수용비                                                                                                                                                                                  |                      | 36,000 |
|     |   |              |         |                |         | -지방공기업 하수도사업 관련 사무용품 및 비품 구입                                                                                                                                                            | 1,500,000원 × 1식 =    | 1,500  |
|     |   |              |         |                |         | -지방공기업특별회계 하수도사업 프로그램 사용료 및 유지관리                                                                                                                                                        |                      |        |
|     |   |              |         |                |         |                                                                                                                                                                                         | 10,000,000원 × 1식 =   | 10,000 |
|     |   |              |         |                |         | -지방공기업 하수도사업 결산감사 수수료                                                                                                                                                                   | 10,000,000원 × 1식 =   | 10,000 |
|     |   |              |         |                |         | -지방공기업 하수도사업 결산서 인쇄                                                                                                                                                                     | 1,000,000원 × 1식 =    | 1,000  |
|     |   |              |         |                |         | -지방공기업 하수도사업 경영평가실적보고서 및 증빙자료 인쇄                                                                                                                                                        |                      |        |
|     |   |              |         |                |         |                                                                                                                                                                                         | 1,000,000원 × 1식 =    | 1,000  |
|     |   |              |         |                |         | -하수도 관련 전문서적(표준품셈, 물가정보지 등) 구입                                                                                                                                                          | 100,000원 × 5종 =      | 500    |

[ 맑은물사업소 ]

관 : (700) 사업비용                      항 : (710) 영업비용                      세항 : (751) 일반관리비                      목 : (201) 일반운영비                      (단위 : 천원)

| 과 목 |   |    |               | 예 산 액 | 전 년 도<br>예 산 액 | 증 감   | 산 출 기 초                                                           |
|-----|---|----|---------------|-------|----------------|-------|-------------------------------------------------------------------|
| 관   | 항 | 세항 | 목             |       |                |       |                                                                   |
|     |   |    |               |       |                |       | -조달청 나라장터 이용수수료 20,000원 × 30건 = 600                               |
|     |   |    |               |       |                |       | -고객만족도 조사 수수료 5,000,000원 × 1식 = 5,000                             |
|     |   |    |               |       |                |       | -복사기 토너 구입 500,000원 × 2종 × 2회 = 2,000                             |
|     |   |    |               |       |                |       | -예천공공하수처리장 자가용전기설비 정밀검사 수수료 4,400,000원 × 1식 = 4,400               |
|     |   |    |               |       |                |       | ○하수도 원인자부담금 등 신용카드 납부 지급수수료 500,000원 × 1식 = 500                   |
|     |   |    |               |       |                |       | ○임차료 500                                                          |
|     |   |    |               |       |                |       | -하수관로 국유재산(철도부지) 점용료 500,000원 × 1회 = 500                          |
|     |   |    |               |       |                |       | ○운영수당 4,800                                                       |
|     |   |    |               |       |                |       | -예천군 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) 성과평가위원회 회의수당 100,000원 × 7명 × 4회 = 2,800 |
|     |   |    |               |       |                |       | -건설기술용역(공법선정포함) 평가위원회 심의수당 100,000원 × 5명 × 4회 = 2,000             |
|     |   |    |               | 1,600 | 1,900          | △300  | 02 공공운영비                                                          |
|     |   |    |               |       |                |       | ○하수도협회 회비 1,600,000원 × 1회 = 1,600                                 |
|     |   |    | 204<br>직무수행경비 | 8,580 | 0              | 8,580 | [ 국비 0 시도비 0 시군구비 8,580<br>기금 0 교부세 0 기타 0 ]                      |
|     |   |    |               | 5,700 | 0              | 5,700 | 02 직급보조비                                                          |
|     |   |    |               |       |                |       | ○직급보조비 5,700                                                      |
|     |   |    |               |       |                |       | -6급 165,000원 × 2명 × 12월 = 3,960                                   |

[ 맑은물사업소 ]

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (204) 직무수행경비

(단위 : 천원)

| 과 목 |   |    |              | 예 산 액   | 전 년 도<br>예 산 액 | 증 감     | 산 출 기 초                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----|---|----|--------------|---------|----------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 관   | 항 | 세항 | 목            |         |                |         |                                                                                                                                                                                                                                                                |
|     |   |    |              |         |                |         | -9급 145,000원 × 1명 × 12월 = 1,740                                                                                                                                                                                                                                |
|     |   |    |              | 2,880   | 0              | 2,880   | 03 특정업무수행경비<br>○공기업종사 80,000원 × 3명 × 12월 = 2,880                                                                                                                                                                                                               |
|     |   |    | 207<br>연구개발비 | 491,500 | 325,000        | 166,500 | [ 국비 0 시도비 0 시군구비 491,500<br>기금 0 교부세 0 기타 0 ]                                                                                                                                                                                                                 |
|     |   |    |              | 491,500 | 325,000        | 166,500 | 01 연구용역비<br>○공공하수도 관리대행 성과평가 용역 45,000,000원 × 1식 = 45,000<br>○공공하수도 기술진단 용역 350,000,000원 × 1식 = 350,000<br>○용궁 읍부하수처리시설 정밀점검 4,500,000원 × 1식 = 4,500<br>○예천군 하수도요금 및 원인자부담금 재산정 용역 22,000,000원 × 1식 = 22,000<br>○하수도요금 부과대상지 전수조사 용역 70,000,000원 × 1식 = 70,000 |
|     |   |    | 800<br>예비비   | 50,000  | 0              | 50,000  | [ 국비 0 시도비 0 시군구비 50,000<br>기금 0 교부세 0 기타 0 ]                                                                                                                                                                                                                  |
|     |   |    | 801<br>예비비   | 50,000  | 0              | 50,000  | [ 국비 0 시도비 0 시군구비 50,000<br>기금 0 교부세 0 기타 0 ]                                                                                                                                                                                                                  |
|     |   |    | 801<br>예비비   | 50,000  | 0              | 50,000  | [ 국비 0 시도비 0 시군구비 50,000<br>기금 0 교부세 0 기타 0 ]                                                                                                                                                                                                                  |
|     |   |    |              | 50,000  | 0              | 50,000  | 01 일반예비비<br>○예비비 50,000,000원 = 50,000                                                                                                                                                                                                                          |



[ 맑은물사업소 ]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (233) 건물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

| 과목           |               |                |                | 예산액       | 전년도<br>예산액 | 증감          | 산출기초                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                    |                      |            |            |            |                 |               |
|--------------|---------------|----------------|----------------|-----------|------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|------------|------------|-----------------|---------------|
| 관            | 항             | 세항             | 목              |           |            |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                    |                      |            |            |            |                 |               |
| 200<br>자본적지출 |               |                |                | 8,293,307 | 5,145,000  | 3,148,307   | [                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 국비<br>기금                                                                                                           | 4,937,000<br>949,000 | 시도비<br>교부세 | 9,000<br>0 | 시군구비<br>기타 | 2,398,307<br>0] |               |
|              | 230<br>유형자산취득 |                |                | 4,851,500 | 1,457,000  | 3,394,500   | [                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 국비<br>기금                                                                                                           | 2,548,000<br>329,000 | 시도비<br>교부세 | 9,000<br>0 | 시군구비<br>기타 | 1,965,500<br>0] |               |
|              |               | 233<br>건물      |                | 250,000   | 130,000    | 120,000     | [                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 국비<br>기금                                                                                                           | 0<br>0               | 시도비<br>교부세 | 0<br>0     | 시군구비<br>기타 | 250,000<br>0]   |               |
|              |               |                | 401<br>시설비및부대비 |           | 250,000    | 130,000     | 120,000                                                                                                                                                                                                                                                                                    | [                                                                                                                  | 국비<br>기금             | 0<br>0     | 시도비<br>교부세 | 0<br>0     | 시군구비<br>기타      | 250,000<br>0] |
|              |               |                |                |           | 250,000    | 130,000     | 120,000                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 01 시설비<br><br>○예천 공공하수처리시설 시설물 보수 보강 100,000,000원 × 1식 = 100,000<br><br>○공공하수처리시설 대수선비 150,000,000원 × 1식 = 150,000 |                      |            |            |            |                 |               |
|              | 234<br>건축물    |                |                | 960,000   | 50,000     | 910,000     | [                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 국비<br>기금                                                                                                           | 0<br>0               | 시도비<br>교부세 | 0<br>0     | 시군구비<br>기타 | 960,000<br>0]   |               |
|              |               | 401<br>시설비및부대비 |                | 960,000   | 50,000     | 910,000     | [                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 국비<br>기금                                                                                                           | 0<br>0               | 시도비<br>교부세 | 0<br>0     | 시군구비<br>기타 | 960,000<br>0]   |               |
|              |               |                |                | 960,000   | 50,000     | 910,000     | 01 시설비<br><br>○하수도 준설 및 긴급보수 100,000,000원 × 1식 = 100,000<br><br>○예천 공공하수처리시설 계측제어시스템 정비 500,000,000원 × 1식 = 500,000<br><br>○신풍1리 배수설비 정비 및 오수관로 아스콘덧씌우기 250,000,000원 × 1식 = 250,000<br><br>○도촌 외 3개지구 마을하수처리시설 정비 60,000,000원 × 1식 = 60,000<br><br>○하수관로 미불용지 보상 50,000,000원 × 1식 = 50,000 |                                                                                                                    |                      |            |            |            |                 |               |
|              |               | 235<br>기계장치    |                |           | 500        | 205,000     | △204,500                                                                                                                                                                                                                                                                                   | [                                                                                                                  | 국비<br>기금             | 0<br>0     | 시도비<br>교부세 | 0<br>0     | 시군구비<br>기타      | 500<br>0]     |
|              |               |                | 405<br>자산취득비   |           | 500        | 205,000     | △204,500                                                                                                                                                                                                                                                                                   | [                                                                                                                  | 국비<br>기금             | 0<br>0     | 시도비<br>교부세 | 0<br>0     | 시군구비<br>기타      | 500<br>0]     |
|              |               |                | 500            | 205,000   | △204,500   | 01 자산및물품취득비 |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                    |                      |            |            |            |                 |               |

[ 맑은물사업소 ]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (235) 기계장치

목 : (405) 자산취득비

(단위 : 천원)

| 과 목 |   |     |           | 예 산 액     | 전 년 도<br>예 산 액 | 증 감       | 산 출 기 초                                               |                            |                    |                      |   |
|-----|---|-----|-----------|-----------|----------------|-----------|-------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------|----------------------|---|
| 관   | 항 | 세항  | 목         |           |                |           |                                                       |                            |                    |                      |   |
|     |   |     |           |           |                |           | ○신용카드 납부 카드단말기 구입 500,000원 × 1식 = 500                 |                            |                    |                      |   |
|     |   | 239 | 건설중인자산    | 3,641,000 | 1,072,000      | 2,569,000 | [                                                     | 국비 2,548,000<br>기금 329,000 | 시도비 9,000<br>교부세 0 | 시군구비 755,000<br>기타 0 | ] |
|     |   | 401 | 시설비및부대비   | 3,641,000 | 1,072,000      | 2,569,000 | [                                                     | 국비 2,548,000<br>기금 329,000 | 시도비 9,000<br>교부세 0 | 시군구비 755,000<br>기타 0 | ] |
|     |   |     |           | 3,028,000 | 715,000        | 2,313,000 | 01 시설비                                                |                            |                    |                      |   |
|     |   |     |           |           |                |           | ○유천처리구역 외 하수관로 정비(보조) 2,769,000,000원 × 1식 = 2,769,000 |                            |                    |                      |   |
|     |   |     |           |           |                |           | ○지보 농어촌마을 하수도 정비(보조) 259,000,000원 × 1식 = 259,000      |                            |                    |                      |   |
|     |   |     |           | 600,000   | 355,000        | 245,000   | 02 감리비                                                |                            |                    |                      |   |
|     |   |     |           |           |                |           | ○유천처리구역 외 하수관로 정비 감리비(보조) 600,000,000원 × 1식 = 600,000 |                            |                    |                      |   |
|     |   |     |           | 13,000    | 2,000          | 11,000    | 03 시설부대비                                              |                            |                    |                      |   |
|     |   |     |           |           |                |           | ○유천처리구역 외 하수관로 정비 부대비 13,000,000원 = 13,000            |                            |                    |                      |   |
|     |   | 280 | 비유동부채상환   | 3,441,000 | 3,688,000      | △247,000  | [                                                     | 국비 2,389,000<br>기금 620,000 | 시도비 0<br>교부세 0     | 시군구비 432,000<br>기타 0 | ] |
|     |   | 289 | 기타비유동부채상환 | 3,441,000 | 3,688,000      | △247,000  | [                                                     | 국비 2,389,000<br>기금 620,000 | 시도비 0<br>교부세 0     | 시군구비 432,000<br>기타 0 | ] |
|     |   | 612 | 기타비유동부채상환 | 3,441,000 | 3,688,000      | △247,000  | [                                                     | 국비 2,389,000<br>기금 620,000 | 시도비 0<br>교부세 0     | 시군구비 432,000<br>기타 0 | ] |
|     |   |     |           |           |                |           | ○하수관거정비 BTL사업 임대료(보조) 3,441,000,000원 × 1식 = 3,441,000 |                            |                    |                      |   |
|     |   | 800 | 예비비       | 807       | 0              | 807       | [                                                     | 국비 0<br>기금 0               | 시도비 0<br>교부세 0     | 시군구비 807<br>기타 0     | ] |
|     |   | 801 | 예비비       | 807       | 0              | 807       | [                                                     | 국비 0<br>기금 0               | 시도비 0<br>교부세 0     | 시군구비 807<br>기타 0     | ] |
|     |   | 801 | 예비비       | 807       | 0              | 807       | [                                                     | 국비 0<br>기금 0               | 시도비 0<br>교부세 0     | 시군구비 807<br>기타 0     | ] |
|     |   |     |           | 807       | 0              | 807       | 01 일반예비비                                              |                            |                    |                      |   |

[ 맑은물사업소 ]

관 : (200) 자본적지출

항 : (800) 예비비

세항 : (801) 예비비

목 : (801) 예비비

(단위 : 천원)

[illegible]